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        Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

dotyczy postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).” (numer referencyjny nadany postępowaniu przez Zamawiającego –SzW/3/2018)
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ zgodnie z odpowiedziami zawartymi poniżej:

Pytanie numer 474


Dotyczy Załącznika nr 11 do OPZ, punkt 1.2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniające wymagania dostarczenie wraz z infrastrukturą sprzętową, pakietu oprogramowania ‘Fujitsu ETERNUS SF Storage Cruiser’, zapewniającego wszystkie kluczowe procesy zarządzania zasobami pamięci masowej, monitorowania, raportowania, przechowywania wielopoziomowego, zarządzania wydajnością, odporności na awarie i ciągłości biznesowej. Jednolite zarządzanie całą infrastrukturą pamięci masowej obejmuje wszystkie systemy pamięci masowej ETERNUS DX od poziomu wejściowego do poziomu wysokiego, a także infrastruktury serwera wirtualnego.
Odpowiedź na pytanie numer 474


Wymagania dotyczące systemów zarządzania infrastrukturą sprzętową zostały zawarte w OPZ w sposób jednoznaczny. Ponadto Zamawiający do chwili obecnej udzielił odpowiedzi na ponad 470 pytań dotyczących postępowania, w tym również załącznika nr 11 do OPZ.

Na obecnym etapie Zamawiający nie prowadzi analizy wszystkich rozwiązań dostępnych na rynku pod kątem zgodności z OPZ. Do takiej analizy w swoim interesie zobowiązany jest Oferent przed złożeniem oferty.

Pytanie numer 475


Dotyczy Załącznika nr 11 do OPZ, punkt 1.3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniające wymagania dostarczenie wraz z infrastrukturą sprzętową, pakietu oprogramowania ‘Fujitsu Software ServerView® Suite’, zapewniającego wszystkie funkcje niezbędne do odpornej na awarie, elastycznej i zautomatyzowanej pracy serwerów przez całą dobę, siedem dni w tygodniu. Pakiet ten oferuje zoptymalizowane wdrażanie, stałe monitorowanie stanu oraz rozbudowaną kontrolę lub analizę w przypadku wystąpienia usterek, co prowadzi do mniejszej liczby przestojów, a także do podniesienia jakości obsługi i usług. Pakiet obsługuje również technologie związane z wirtualizacją i wyższą dynamiką infrastruktur IT.
Odpowiedź na pytanie numer 475


Wymagania dotyczące systemów zarządzania infrastrukturą sprzętową zostały zawarte w OPZ w sposób jednoznaczny. Ponadto Zamawiający do chwili obecnej udzielił odpowiedzi na ponad 470 pytań dotyczących postępowania, w tym również załącznika nr 11 do OPZ.

Na obecnym etapie Zamawiający nie prowadzi analizy wszystkich rozwiązań dostępnych na rynku pod kątem zgodności z OPZ. Do takiej analizy w swoim interesie zobowiązany jest Oferent przed złożeniem oferty.
Pytanie numer 476


Dotyczy Załącznika nr 11 do OPZ punkt 1.4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniające wymagania dostarczenie wraz z infrastrukturą sprzętową system zarzadzania przełącznikami Juniper Space Network Director oraz Log Director. System jest dedykowanym systemem NMS oferowanym przez producenta przełączników sieciowych. Juniper Networks® Junos® Space Network Director oraz Log Director zapewnia inteligentne, kompleksowe, i zautomatyzowane rozwiązanie do zarządzania siecią, które umożliwia administratorom wizualizację, analizę i kontrolę nad infrastrukturą fizyczną i wirtualną - za pośrednictwem jednego interfejsu (pane of glass) . Network Director oferuje pełne rozwiązanie zarządzania "pod klucz", pomaga administratorom zarządzać, wizualizować i rozwiązywać problemy środowisk fizycznych i wirtualnych poprzez zapewnienie skorelowanej widoczności między wirtualnymi i fizycznymi sieciami, jak również analizę przepływu, wizualizację i synchronizację zasad sieciowych.
Odpowiedź na pytanie numer 476


Wymagania dotyczące systemów zarządzania infrastrukturą sprzętową zostały zawarte w OPZ w sposób jednoznaczny. Ponadto Zamawiający do chwili obecnej udzielił odpowiedzi na ponad 470 pytań dotyczących postępowania, w tym również załącznika nr 11 do OPZ.

Na obecnym etapie Zamawiający nie prowadzi analizy wszystkich rozwiązań dostępnych na rynku pod kątem zgodności z OPZ. Do takiej analizy w swoim interesie zobowiązany jest Oferent przed złożeniem oferty.
Pytanie numer 477


Dotyczy Załącznika nr 11 do OPZ punkt 1.5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniające wymagania dostarczenie wraz z infrastrukturą sprzętową system zarzadzania firewallami FortiManager. FortiManager jest dedykowanym system do efektywnego zarządzania dowolnie rozbudowaną infrastrukturą złożoną z produktów Fortinet. System zapewnia centralne zarządzanie, dystrybucję polityk, konfiguracji, aktualizacji i oprogramowania dla urządzeń FortiGate oraz FortiWaf. System zapewnia pełny monitoring zdarzeń w sieci.
Odpowiedź na pytanie numer 477


Wymagania dotyczące systemów zarządzania infrastrukturą sprzętową zostały zawarte w OPZ w sposób jednoznaczny. Ponadto Zamawiający do chwili obecnej udzielił odpowiedzi na ponad 470 pytań dotyczących postępowania, w tym również załącznika nr 11 do OPZ.

Na obecnym etapie Zamawiający nie prowadzi analizy wszystkich rozwiązań dostępnych na rynku pod kątem zgodności z OPZ. Do takiej analizy w swoim interesie zobowiązany jest Oferent przed złożeniem oferty.
Pytanie numer 478


Załącznik nr 8 - Formularz ofertowy – zał. Nr 2 do SIWZ

Zamawiający w formularzu ofertowym w tabeli „Wykaz urządzeń zaoferowanych przez Wykonawcę” wskazuje pozycję:

• Wirtualizacja zasobów sprzętowych - część lokalna - 54 sztuki

Jednocześnie Zamawiający w załączniku nr 29 do OPZ informuje, jakie ilości licencji oraz serwerów mają zostać dostarczone do wskazanych Jednostek.

Oprogramowanie do wirtualizacji licencjonowane jest na ilość procesorów w serwerach w danej jednostce, a zaplanowane dostawy nie są identyczne dla wszystkich podmiotów.

W związku z powyższym niemożliwe jest obliczenie równych 54 cen jednostkowych dla kompletów licencji. Zwracamy się z prośbą o zmianę formularza ofertowego na umożliwiający podanie realnych cen za komplety licencji do wirtualizacji dla poszczególnych jednostek.
Odpowiedź na pytanie numer 478


Zamawiający nie zna wszystkich sposobów wyceniania licencji stosowanych przez różnych producentów.  Z uwagi na powyższe Wykonawca winien łączny koszt nabycia podzielić przez wskazaną liczbę kompletów i wpisać uśrednioną wartość jednostkową przypadającą na pojedynczy podmiot.
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